Ректору АНО ВО «Межрегиональный открытый социальный институт»
И.А. Загайнову
_____________________________________
(ФИО полностью)
проживающего/ей: индекс, адрес
_____________________________________
Тел.:_________________________________
Электронный адрес_____________________

	Заявление.
Прошу Вас прикрепить меня к аспирантуре АНО ВО «Межрегиональный открытый социальный институт» для сдачи кандидатского (-их) экзамена (-ов) без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по дисциплинам _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Направление подготовки ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
С копией свидетельства о государственной аккредитации АНО ВО «Межрегиональный открытый социальный институт» и приложением к нему ознакомлен(-а): _______________
«___»___________________20____г.

[bookmark: _GoBack]Подпись___________________________